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参政党

国民民主党 1,075,916.295

6,512.000

10,656.912
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1,143.000

5,210,569.400 536,029.131 4,200.873

682,626.375 80,913.160 734.000

4

0

2

42,953.282

428,340.000

816,962.850

788,983.380

政党等の名称
東京都 国分寺市

448,646.577

392,470.648

4,761.429

3,691.605

得票数

全　　国

2,864,738.498

4,375,926.682

289,222.312

日本共産党

日本維新の会

2,982,093.455

7,397,456.292

7,425,053.580

投票総数

不受理票

不足数

有効投票数

無所属連合 412.000

3,802.000

10,210.213

投票者総数

431,085.152

44,265.000

4,423.000

406.000

1,517,890.306

無効票66,029

1,232,489.031 12,593.964

7,620,492.852

55,232.000 7,314.000 52.000

12,808,306.775

50

0

合　　　計 6,975,580.555 69,268.996

333,263.000

59,185,396.465

日本改革党

社会民主党

再生の道

公明党

NHK党

524,787.516 111,146.592

令和７年７月20日執行　参議院議員選挙（比例代表選出）開票結果（届出順）
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届出順

日本保守党

立憲民主党

自由民主党

チームみらい

日本誠真会

0

12

れいわ新選組

1,217,823.169 166,328.752 2,114.000 1

3,879,914.253 371,736.705 3,556.000 3

当選者数

2


